to base de licitación del contrato (art. 100.2) y en el valor estimado (artículo 101.2). La determinación del pre-
cio del contrato será establecido según el número de unidades a ejecutar para los servicios que se relacionan 
en este documento.

El precio máximo de licitación será de ciento treinta y siete mil quinientos treinta y un euros con ocho 
céntimos (137.531,08 €), más los veintiocho mil ochocientos ochenta y un euros con cincuenta y tres 
céntimos (28.881,53 €) correspondientes al importe de IVA de la operación, ascendiendo el importe total má-
ximo a ciento sesenta y seis mil cuatrocientos doce euros con sesenta y un céntimos (166.412,61 €).